Concedimus eciam, pro nobis et heredibus nostris 
quod, tempore vacacionis abbacie predicte, ad maneria, 
ecclesias, advocaciones, molendina, terras, prata, et pas- 
turas predicta, vel ad bona sua, vel firmariorum suorum, 
aut hominum seu tenendum suorum, in eisdem existen- 
cium, per nos vel ministros nostros manum non appone- 
mus, nec ea in manus nostras capi, vel seisiri faciemus, 
nec aliquod connnodum inde capiemus; sed ea eis inte- 
graliter servari faciemus sub nostra protectione. Volumus 
eciam, quod abbates predicti, ante restitucionem tempora- 
lium dicte abbacie, per nos, vel heredes nostros eis facien- 
dam, statim, post sacramentum fidelitatis sue, nobis et suc¬ 
cessoribus nostris ab eis, prout moris est, prestitum, aliud 
prestent corporate sacramentum quod premissa, quantum 
ad nos pertinet, in omnibus sustentabunt, et plenarie fa¬ 
cient observari, sicut superius plenius est expressum. 

Volumus insuper quod statim, post mortem cujus- 
libet abbatis, prior ejusdem monasterii, qui pro tempore 
fuerit, coram nobis et heredibus nostris, si Londonie tunc 
temporis fuerimus, vel in partibus vicinis, sacramentum 
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praestet corporale quod omnia premissa, eo modo quo pre¬ 
dictum est, firmiter et bona fide observabit; et toto tem¬ 
pore suo, quantum in ipso erit, faciet observari; et si 
tempore predicto in partibus predictis non fuerimus, tunc 
volumus quod predictus prior in pleno scaccario nostro, 
coram thesaurario et baronibus ejusdem, corporale prestet 
sacramentum quod omnia predicta, eo modo quo predic¬ 
tum est, faciet in forma predicta inviolabiliter observari. 

Et quia nolumus quod, processu temporis, ea que pre¬ 
missa sunt oblivioni tradantur, sed recens memoria imper- 
petuum habeatur de eisdem, volumus et firmiter preci- 
pimus pro nobis et heredibus nostris, quod singulis annis, 
die anniversarii dicti patris nostri, in capitulo ejusdem 
domus, coram abbate, si presens fuerit, alioquin coram 
priore et pleno conventu, presens carta de verbo in verbum 

plenarie recitetur. 
Et ad omnia premissa, in omnibus articulis et con- 

dicionibus suis, sicut et eo modo quo predictum est, fide- 
liter observandum, predicti abbas, prior, et conventus 
obligant se nobis, heredibus et successoribus nostris, per 
presentes, et omnes successores suos qui pro tempore fue- 
rint, et omnia bona sua mobilia et immobilia habita et ha- 
benda ubicumque fuerint inventa: concessimus insuper, 
de uberiori gracia nostra, pro nobis et heredibus nostris, 
quod predicti abbas, prior, et conventus, et successores sui, 
ac firmarii et tenentes, ac residentes in maneriis predictis 
aut in aliqua parcella eorumdem, cum omnibus suis per- 
tinenciis, ac omnia bona et catalla eorum, erga nos et he- 
redes nostros imperpetuum sint quieti, et exonerentur de 
decimis et quintis-decimis, et aliis quotis, taxis, tallagiis, 
sive imposicionibus quibuscumque, nobis per clerum regni 
nostri Anglie, seu communitatem, ejusdem regni nostri 
Anglie, ante hec tempora concessis, aut nobis aut dictis 
heredibus nostris imposterum concedendis, pro dictis ma¬ 
neriis, bonis, et catallis suis in eisdem maneriis existenti- 
bus, seu aliqua parcella inde, quocumque nomine eadem 
maneria vel parcella nuncupentur seu nuncupetur.